Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10019 GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte 1 Stück 3,93 3,93
GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel,
Flachsteckanschluss
H: 53 x B: 104 x T: 64 mm
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,08 kg
2 10847 FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts 1 Stück 6,45 6,45
FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für
Rückfahrlicht
H: 138 x B: 238 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
3 21069 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm,
300 mm Hub
1 Stück 11,75 11,75
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 750 mm
lang,300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø
8,1 mm,wirksame Längen 27 mm, für
ATEC/HOTRA/HUMBAURcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 1,02 kg
4 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
1 Stück 7,18 7,18
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg
5 407021 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
1 Stück 50,73 50,73
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI240202466 vom 27.02.2024; Ihre Referenznr.: AUFTRAGS-
NR. LB-202402-12690;
Kundennr.: 20372
27. Februar 2024Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Christian Stall
+49(0)5409 4034-140
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240202275
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 7,60 kg
6 425690 DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten 1 Stück 9,00 9,00
DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die
Montage auf der V-Deichsel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,70 kg
7 639690 BÜNTE Losende, 35 mm x 2,6 m, 1000/2000
daN
2 Stück 4,58 9,16
BÜNTE Losende, 35 mm x 2,6 m, 1000/2000
daN,orange, mit D-Ring, für Radzurrgurt 63969
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,00 kg
8 70300 SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs-
Bremsgestänge M10
1 Stück 13,45 13,45
SCHLEGL Zubehörset, für Einachs-
Bremsgestänge M10,mit Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter M10,
Spannmutter lang M10, 2 Konusmuttern M8,
2 Sechskantmuttern M8, 3 Sechskantmuttern
M10,Sechskantmutter mit Linksgewinde M10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,42 kg
9 80710 Wellendichtring, Ø 32/52 x 7 mm, f. WAP
Laufachse
1 Stück 4,47 4,47
Wellendichtring, Ø 32/52 x 7 mm, für WAP
LaufachseWAG 055 L/OBS
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,02 kg
10 90063 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1400/SL 1700
mm
1 Stück 10,02 10,02
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1400/
Seillänge 1700 mm, Gewinde Seil
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,
mitKugelbund-/Sechskantmutter M8, für
RadbremseAL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240202275
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,57 kg
11 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 1 Stück 34,95 34,95
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)
12 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 171,99
19% MwSt. 32,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 204,67
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,677
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240202275
Seite 3 von 3